

معاون پارلمانی رئیس جمهور در بیست و هشتمین همایش ملی توسعه صادرات غیرنفتی؛

شرکت‌های ضررده دولتی به بخش خصوصی واگذار شوند

معاون پارلمانی رئیس جمهور در بیست و هشتمین همایش ملی توسعه صادرات غیرنفتی که در تبریز برگزار شد، با بیان این‌که ارتباط خوبی بین دولت چهاردهم با مجلس برقرار شده است، اظهار کرد: نقش اصلی دولت باید سیاستگذاری، تسهیلگری و نظارت باشد و وارد کارهای اجرایی نشود.



به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، شهرام دبیری با بیان این‌که اگر شرکت‌های ضررده به بخش خصوصی واگذار شوند، بهره‌وری بیشتری خواهند داشت، افزود: سیستم بانکی کشور مشکل دارد، زیرا تا امروز در ازای بدهی بانک‌ها، شرکت و املاک به آن‌ها داده ایم و بانک‌ها به جای بانکداری، وارد فعالیت بنگاه‌داری شده‌اند و عملاً نمی‌توانند از پروژه‌های مهم تولیدی و تولیدکنندگان حمایت کنند.

وی ادامه داد: تولیدکنندگان، کار خودشان را خوب بلند هستند و در کار خود مشکلی ندارند، ولی دولت باید بروکراسی اداری مثلاً سختگیری در صدور مجوزها را کاهش دهد. دبیری گفت: مجوزها سخت صادر می‌شود و روند طولانی دارد، ولی پس از صدور، نظارت خوبی انجام نمی‌گیرد، در حالی‌که این روند در کشورهای دیگر برعکس است. وی ادامه داد: یکی از وظایف دولت، تامین زیرساخت‌ها است، اما در طول زمان موردتوجه نبوده و ناترازی‌های شدیدی ایجاد شده است که اصلاح آن‌ها نیاز به وقت، انرژی و منابع مالی دارد.

دبیری با اشاره به تلاش دولت برای فراهم‌سازی امکانات تولید، اظهار کرد: رئیس‌جمهور به تمامی مشکلات آگاه است، زیرا با طی سلسله‌مراتبی به جایگاه کنونی رسیده و اکنون در پی این است که روابط بین الملل ارتقا یابد، هرچند که برخی موانع در این مسیر وجود دارد.

معاون پارلمانی دولت چهاردهم گفت: رژیم صهیونیستی در پی ایجاد مانع برای فعالیت‌های بین‌المللی دولت است و با بهبود روابط بین الملل کشور مشکل دارد و این موضوع را از همان روز ابتدای شروع دولت نشان داد.

وی تاکید کرد: قول می‌دهیم حمایت همه‌جانبه از بخش خصوصی داشته باشیم.

وی با بیان این‌که هنوز در صادرات به کشورها به موقعیت مدنظر خود نرسیده ایم و حتی با کاهش شدید صادرات کالاهایی چون فرش مواجه هستیم، افزود: از ظرفیت نخبگان برای فناوری‌های جدید و شرکت‌های دانش‌بنیان باید استفاده کرد، زیرا می‌تواند به تولید و صادرات کمک کند.